riter cum filio meo Rego Sancio et cum filiis meis, vobis ho

mines de Moreira qui ibidem populatoros estis por man

datum meum, et de filiis meis siue qui uenerint ad popu

Iandum, facimus uohis eartulam sieut et feeimus per scri

pturam et per preceptum meum firmitor teneatis, ut ha

beatis foro bone et eustume sieut habent homines de Sa

lamanca. Et non detis mihi nec ad pregenie mee, nec ad

nulle homine pre homicídio nisi vu.a ad palacium de cce

solidos apreeiadura por eoneilio et per manu de iudieo :

et nullo peete nec nulla ealumpnia, non intret ibi nullo

merino nisi indice de eoneilio. Et faciant fossado la tor

eia de les caualeiros, et las duas partes stent in morei

ra : et de'illa pars una qui habuerit a andar in fossado

et non fuerit, quomodo det in fossadeira v solidos in

apreeiadura. Et non faciant fossado nisi eum nostro se

nior una uice in anne, aut uestra uoluntas fuerit. Et

peenes nen faciant fossado, nec eleriei. Et non intret

ibi nuncio nec manaria de nulloquoque homine por

foro de Moreira. Et qui in termine de Moreira filia aliena

rausar2 contra2 sua ueluntate, quomodo peetet ada pa

lacio cce solidos, et exoat omizieiro de suos parentes.

Siquis aliquis inter uos in mercato aut in ecclesia uel

in eoneilio plecato a precon ferida fecerit a sue uicino

peetet Lx solidos ad* eoneilio, et rui* ad5 palaciumã per

manu6 de iudiee. Et 'de furto qualibet sedeat que colli

gat suo dono suo calidal : et de alia calumpnia partat

cum illo indice por medium. Et qui domum edifica

uerit aut uineas aut sua hereditate honorauerit, ot une

anne in illa sederit et postea ad alia terra fuerit, que

modo seruiat illi sua hereditate ubi habitans fuerit. Et.

si quesierit illas uendere, uendat ad quem uoluerit per

foro do Moreira. Et homines de Moreira que habuerit

iudieio uel aiunta cum homines de alias terras habeant

illos in cabos de suos termines'. Et dono uohis foro que

stet eaualeiro de Moreira pro infanzen de tetas alias ter

ras siue in iuramento quomodo in iudieio et passent su

per illos cum duos iuratores. Et illos peones de Moreira

que passem super illos cavaleiros uillanos de tetas alias

terras in iudieio et in iuramento cum duos iuratores. Et

homines qui de suas ter'ras exierint eum hemicidio, aut

cum mulier rousadal, ucl cum alia ealumpnia8 qualibet

sedeat, nisi qui nen addueat mulier aliena de henedictione

ettorneso ad senior de moreira, et sedeat solte et de

feso per foro de moreira. Et siquis homines de quaeun

que terras cum inimicitate aut eum pignera uenerit et in